
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

01.06.2020 № В-1854

О результатах Международного конкурса для педагогов "ЛЭПбук как средство обучения в условиях 
реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Елена Юрьевна Петрова ДП-0 №86699 от 01.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов "ЛЭПбук как средство обучения в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Месникова Ирина 
Андреевна

Создание ЛЕПбука при изучении 
темы "Первая помощь при 
отморожениях, тепловом и 
солнечном ударах и при ожогах"

2 место ДП-0 №86875

2 Герасимова Оксана 
Николаевна Лэпбук "Занимательная математика" 1 место ДП-0 №87141

3 Зайцева Юлия 
Викторовна 75 победе 2 место ДП-0 №87360

4 Сергеева Екатерина 
Александровна

ЛЭПБУК – ЭФФЕКТИВНАЯ ФОРМА 
ОРГАНИЗАЦИИ СОВМЕСТНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ВЗРОСЛОГО И 
РЕБЕНКА

1 место ДП-0 №87475

5 Рубцова Татьяна 
Андреевна ЛЭПБУК "Цвета и формы" 2 место ДП-0 №88126

6 Выплова Юлиана 
Юрьевна Правила здоровья и здоровая жизнь 1 место ДП-0 №88553

7 Гилева Елена 
Владимировна Правила здоровья и здоровая жизнь 1 место ДП-0 №88554



8 Блинова Ольга 
Анатольевна

Использование лэпбука в процессе 
формирование математических 
представлений у старших 
дошкольников с ЗПР

1 место ДП-0 №88780

9 Ирина Юрьевна 
Подузова Дети и доррога 2 место ДП-0 №89321

10 Татьяна Леонидовна 
Власова Лепбук "Овощи, фрукты, ягоды" 2 место ДП-0 №89511

11

Павлова Татьяна 
Александровна, 
Грязнова Надежда 
Николаевна

Здоровье - это здорово! 1 место ДП-0 №89909

12 Агеева Анастасия 
Петровна "Лесные животные" 2 место ДП-0 №90078

13 Барцева Екатерина 
Владимировна Лэпбук "В гостях у сказки" 1 место ДП-0 №90270

14 Евгения Леонидовна 
Горелова Четвероногие герои войны 3 место ДП-0 №90286

15 Гульшат Фидаиловна 
Байрамгулова "Весёлая ферма" 3 место ДП-0 №90287

16 Марьям Мирхатовна 
Кармушакова "Весёлая ферма" 3 место ДП-0 №90290

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


